Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]09.06.2021 г. №.798-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Смеситель для ванны
	Смеситель ванно-душевой настенный 1/2, латунный корпус, вентильные головки керамические (сделаны из латуни и имеют вес 57 грамм позволяющий функционировать длительное время), металлизированный маховик (с латунной вставкой, что предотвращает разбивание посадочного отверстия в маховике), излив S 16x300мм, душевой шланг (нержавеющая сталь, латунные гайки и фитинги. Картридж 35 мм.
	шт.
	9

	2
	Смеситель для умывальника
	Шланги подключения из нержавеющей стали длинной не менее 40 см M10xF1/2, комплект крепления. Картридж диаметром не менее 40мм, одноручковый.
	шт.
	10

	3
	Смеситель для мойки с вытяжной лейкой
	Смеситель одноручковый для мойки с вытяжной лейкой, Назначение для мойки. Тип однорычажный. Запорный клапан керамический картридж. Покрытие никель-хромовое. Форма излива традиционная Конструкция поворотный излив 360 градусов. Комплектация: Душевая лейка выдвижной излив гибкая подводка не менее 35 см, крепеж, шланг не менее1.5 м  Излив длина не менее 220 мм, высота не менее 165 мм. Размеры (Длина х Высота) не менее 51 х 275 мм. Способ монтажа горизонтальный. Количество монтажных отверстий 1. Переключатель душ/напор на вытяжном гусаке.

	шт.
	4

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 15.06.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67